[image: logo sms novo]

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 009/2014.

             Divulga o resultado preliminar da análise dos currículos dos candidatos
                                                                                                                       inscritos ao Processo Seletivo Simplificado nº009/2014 e dá outras  providências.

[bookmark: _GoBack]O Prefeito de Patos de Minas, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO O RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DOS CURRÍCULOS dos candidatos inscritos ao Processo Seletivo Simplificado nº009/2014.

Patos de Minas, 27 de março de 2014.

	CARGO: TNS I MEDICO GENERALISTA PLANTONISTA

NOME
	TÍTULOS

	Doutorado
	Mestrado
	Especialização
	Atividades de Atualização
	Experiência
	Total

	1 – JULIAN PASSOS
	-
	-
	3,0
	-
	27,0
	30,0

	2 – ALEXANDRE FERREIRA CORTES
	-
	-
	-
	-
	23,0
	23,0

	3 – ALEX DENER THIAGO
	-
	-
	-
	3,0
	16,0
	19,0

	4 – MARCOS BARROS DE ANDRADE
	-
	-
	-
	-
	18,0
	18,0

	5 – JOAO JOSE PEREIRA NETO
	-
	-
	-
	1,0
	15,0
	16,0

	6 – DAVI RIBEIRO MARQUES C. DE OLIVEIRA
	-
	-
	-
	1,0
	15,0
	16,0

	7 – JOAO FERREIRA DA SILVA NETTO
	-
	-
	-
	3,0
	7,0
	11,0

	8 –HALAN JORGE MACACHERO
	-
	-
	-
	1,0
	6,0
	7,0

	9 – FABIO LUIS INACIO MARTINS
	-
	-
	-
	-
	6,0
	6,0

	10 – GUSTAVO BERNARDES DE OLIVEIRA
	-
	-
	-
	1,0
	5,0
	6,0

	11 – CLARICE APARECIDA DE MEDEIROS
	-
	-
	2,0
	1,0
	2,0
	5,0

	12 – ROMULO FERREIRA DA SILVA
	-
	-
	5,0
	-
	-
	5,0

	13 – SHEILA MARA GONÇALVES MARRA
	-
	4,0
	-
	-
	-
	4,0

	14 – WESLEY PEREIRA DA SILVA
	-
	-
	-
	-
	3,0
	3,0

	15 – JOBSON DE OLIVEIRA AIRES
	-
	-
	-
	-
	3,0
	3,0

	16 – MARCOS LEANDRO PEREIRA
	-
	-
	2,0
	1,0
	-
	3,0

	17 – LUIS CARLOS PEREIRA PACHECO
	-
	-
	-
	1,0
	2,0
	3,0

	18 – PAULA FERNANDA DE O. PARRA GAMA
	-
	-
	-
	2,0
	-
	2,0

	19 – CECILIA ALMEIDA SIQUEIRA
	-
	-
	2,0
	-
	-
	2,0

	20 – PEDRO HENRIQUE MACHADO DE CASTRO
	-
	-
	-
	2,0
	-
	2,0

	21 – GEMILSON MENDES DE CAMPOS
	-
	-
	-
	1,0
	-
	1,0

	22 – RODRIGO FERREIRA SILVA
	-
	-
	-
	1,0
	-
	1,0

	23 – FELIPE DE ANGELIZ VERÇOZA
	-
	-
	-
	1,0
	-
	1,0

	24 - ROGERIO REGIS LOBATO
	-
	-
	-
	1,0
	-
	1,0

	25 – LUMENA GONÇALVES MACHADO
	-
	-
	-
	1,0
	-
	1,0

	26 – THAIS CRISTINA TEIXEIRA GONÇALVES
	-
	-
	-
	1,0
	-
	1,0

	27 – FERNANDA REGINA ALVES DE ANDRADE
	-
	-
	-
	1,0
	-
	1,0

	28 – ISABELA CRISTINA JANUARIO SILVA
	-
	-
	-
	1,0
	-
	1,0

	29 - GASPAR DE OLIVEIRA DIAS JUNIOR
	-
	-
	-
	-
	-
	0

	30 – CARLA CRISTINA HELLEN
	-
	-
	-
	-
	-
	0

	31 – CLAUDIO LIBANIO TEIXEIRA NETO
	-
	-
	-
	-
	-
	0

	32 – ALINE REJANE KOHL
	-
	-
	-
	-
	-
	0

	33 – JONATHAN FONSECA FUSCO
	-
	-
	-
	-
	-
	0

	34 – ANA CRISTINA DE CARVALHO ZANQUETTA
	-
	-
	-
	-
	-
	0

	35 – GABRIELA CLEA DA CUNHA MOREIRA
	-
	-
	-
	-
	-
	0

	36 - CARLOS DANIEL CAIXETA
	-
	-
	-
	-
	-
	0

	37 – GLAUCIA TOSTA DUARTE
	-
	-
	-
	-
	-
	0

	38 – SAMIRA MIQUELANTI TERTO
	-
	-
	-
	-
	-
	0

	39 – BRUNO CESAR DORNELA
	-
	-
	-
	-
	-
	0

	40 – MARCELLA OLIVEIRA SOARES
	-
	-
	-
	-
	-
	0

	41 - IVANOE PEREIRA DUTRA DA MOTA
	-
	-
	-
	-
	-
	0

	42 – ANA CECILIA CARDOSO DE SOUSA
	-
	-
	-
	-
	-
	0

	43 – GISELE TOSTA DE ALMEIDA
	-
	-
	-
	-
	-
	0

	44 – PEDRO PAULO FERREIRA CAIXETA
	-
	-
	-
	-
	-
	0

	45 – MATHEUS TEIXEIRA DOMINGOS SILVA
	-
	-
	-
	-
	-
	0

	CARGO: TNS I MEDICO ESPECIALISTA CIRURGIAO GERAL PLANTONISTA

NOME
	TÍTULOS

	Doutorado
	Mestrado
	Especialização
	Atividades de Atualização
	Experiência
	Total

	1 – PAULO SERGIO PINTO
	-
	-
	-
	-
	-
	0

	2 – CLAUDIO MESSIAS MORAES
	-
	-
	-
	-
	-
	0

	3 – MARDEM LUCIANO CORREA BARBOSA
	-
	-
	-
	-
	-
	0

image1.jpeg
;;;;;;;;;;

|
Secretaria |

e <o | DEIVIINAS